PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 17.12.2024 № 3401

Об утверждении передаточного акта
В целях завершения реорганизации Муниципального унитарного предприятия Озерского городского округа «Память» в форме преобразования                 в акционерное общество «Память», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ                  «О приватизации государственного и муниципального имущества»,                             от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 № 161-ФЗ                           «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановлениями администрации Озерского городского округа                                      от 15.07.2024 № 1863 «О реорганизации Муниципального унитарного предприятия «Память» Озерского городского округа путем преобразования                  в акционерное общество», от 12.11.2024 № 3135 «О реорганизации Муниципального унитарного предприятия Озерского городского округа «Память», от 09.12.2024 № 3353 «О внесении изменения в постановление                   от 12.11.2024 № 3135 «О реорганизации Муниципального унитарного предприятия Озерского городского округа «Память»,                                              п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить передаточный акт муниципального унитарного предприятия Озерского городского округа «Память» (приложение).

2. Директору акционерного общества «Память» (Тимофеев Ф.И.):

1) подписать передаточный акт муниципального унитарного предприятия Озерского городского округа «Память» от лица принимающей стороны;

2) в десятидневный срок после государственной регистрации акционерного общества «Память» представить в Управление имущественных отношений администрации Озерского городского округа экземпляр передаточного акта;

3) в трехмесячный срок с даты государственной регистрации акционерного общества «Память» осуществить юридические действия                          по государственной регистрации перехода к акционерному обществу «Память» права собственности на объекты недвижимого имущества, переданные                        в соответствии с передаточным актом.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                      и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.

Глава Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер